wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.B.1.D.
BALDASSARRI ANTONIO 220630021 15D Autog. 1
CORNAZZANI LUCIANO 220615296 15C Autog. 1
LORETI RENATO 220615302 15D Autog. 1
OTTAVI GIANNI 220615304 15C Autog. 1
PADOVANI ANNA 220615305 15C Autog. 1



W UISP

sportpertutti

Societa’

Cognome

A.S.C.D. AVIS FAENZA

BAZZOLI
BOSI
CAROLI
CONFICCONI
CONTI
FERNANDEZ
FERRUCCI
GHETTI
MAGNANI
MANARESI
MANCINI
MASOTO
PLACCI
PLACCI
SABBATANI
SAVINI
VENTURELLI
VESPIGNANI
ZACCARINI
ZOCCANO

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

FIORENZO
SILVANO
GIGLIOLA
PAOLA
MASSIMO
MARIA
GIOVANNI
AMERIO

GINO

BRUNO
GIUSEPPE
MATTIA

PIER UMBERTO
RITA

PIER DOMENICO
DOMENICO
VALERIO
MARCO
CRISTINA
PAOLA

Tessera

220646314
220673665
220673667
220646315
220637558
220646284
220637559
220555705
220757672
220121235
220529320
220733177
220646498
220714718
220637566
220646320
220637568
220529209
220615246
220733183

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R P R P R R R R R R R R R R



W UISP

sportpertutti

Societa’

Cognome

A.S.C.D. MEDICINA 1912

ALBERANI
ASTA

BACCI
BIGNARDI
DI PAOLO
EVANGELISTI
FIORENTINI
FRONTALI
GHESINI
GUERRA
MUNTONI
RUGINA
SARTI
SIBILANI
TREVISAN
VECA
ZACCHIROLI

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

MAURO
GASPARE
MATTIA
SIMONA
MAURIZIO
EMANUELE
ARMANDO
FRANCO
VILLIAM
LORIS
ROBERTO
IULIAN ANDREI
GABRIELE
SIMONE
FABIO
FRANCESCO
GIANCARLO

T essera

220757615
220843674
220773936
220448323
220773937
220673889
220673888
220703628
229031649
220673884
220686454
220673877
220673875
220714899
220686453
220703633
220673870

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

e T = T = T = T = T S e o e S N S N N =



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D POL.VA LIB.SAN FELICE E.G
DE MATTEO FRANCESCO 220627978 15C Autog. 1
GARBUNGCO PABLO 220710594 15C Autog. 1
SPAGNUOLO LUCIANO 220710599 15C Autog. 1
TIRALONGO ANDREAS 220710601 15C Autog. 1
VECCHI DANIELE 220768681 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. BIKERS FOGNANO
MONTANARI CLAUDIO 220725017 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. BRISIGHELLA IN BICI
BOSI DANILO 220637536 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CICLISTICA BITONE
FERGNANI LUCA 220617166 15C Autog. 1
MONTI NICOLA 220625331 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CLUB CICLI MALINI
GENOVA GIULIO 220582666 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE
CAPRA LUCIA PAOCLA 220635327 15C Autog. 1
RAZZI ANDREA 220673704 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. RICCI CICLI
FABBRI MATTEO 220428914 15F Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 K UISP

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.D.S.C. SILLARO
BARILANI RICCARDO 220635257 15C Autog. 1
CASADIO LORETI LUCIANO 220091534 15D Autog. 1
FRASCARI MARIO 220630117 15D Autog. 1
LASI LUCA 220630121 15C Autog. 1
QUADALTI PIERGIORGIO 220630131 15C Autog. 1
ROSSI GIUSEPPE 220630133 15D Autog. 1
SCALA FRANCO 220091536 15D Autog. 1
TERRENALI ANGELO 220096126 15C Autog. 1
ZANOTTI GIUSEPPE 220630144 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
A.S.D. SACMI
FIGNA GIOVANNI 220615428 15D Autog. 1
GADDONI ERMES 220615430 15D Autog. 1

MINGOTTI LUCIANO 220615441 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. TEAM GOVONI G.M.
MALAGUTI ALFIO 220594027 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA
NALDONI VALTER 220121234 15C Autog. 1




Y UISP
sportpertutti

@ UISP
sportpertutti

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

Societa’ T esser a

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

Disciplina

Tipo Iscr.

Cognome Nome
BAGNARI ANDREA
CAMANZI GIORGIO
CAMANZI GIUSEPPE
CASSANI SAMUEL
CENNI ROBERTO
COSTA ANDREA
FOSCHI BRUNO
GAMBERINI GIORDANO
LAGHI LUCIANO
NUTI SERGIO
PALLI GIULIANO
RAGAZZINI WALTER
RICCI MARCO
RIGHINI MARIO
RIMINI FRANCO
SAMA OTELLO
TANI GUIDO
TENASINI MICHELE
TOZZI ROSANNA
ZANI CESARE

220614731
220614319
220614807
220696841
220522772
220507313
220614727
220640171
220602190
220735764
220718977
220696592
220614806
220601824
220602193
220614320
220666008
220507315
220666009
220666024

15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R P R P R R R R R R R R R R



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
MARADI ROMANA 220714789 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD CICLISTICA ARCI MARZENO
CLOTIR COSMO 12403523 15C Autog. 1
COLLINA STEFANO 12403525 15C Autog. 1
DONATI ROBERTO 12403526 15C Autog. 1
MAZZONI ALVARO 12403539 15C Autog. 1
SPORTELLI ANGELO 12403893 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD FORUM
GAMBI PIERLUIGI 220053577 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA
SERVADEI OLIVIERO 7920554 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD SAMBI TEAM
DONATI DANIELE 220614354 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM
PISTOCCHI AURELIANA 220640157 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BARACCA LUGO MTB
VALMORI PRIMO A166506 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.
MACILLETTI MASSIMO 220673906 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BIKE LINE ASD
SOLAROLI LORENZO 220614964 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
BOMBARDIER ACSI SQUADRA CORSE ASD
BOSI MASSIMO 7967149 15C Autog. 1
CICOGNANI FEDERICA 8114363 15C Autog. 1

SALLIONI ANDREA 7985132 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

COLLI CYCLING TEAM A.S.D.
DI STASI ANTONIO 220608540 15C Autog. 1
SALVIOLI WILLIAM 220608446 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CTBS A.S.D.
BASILI LORENZO 8115029 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
DEKA RIDERS TEAM BIKE
GAMBINI STEFANO 220696565 15C Autog. 1
LUCIANI SAVIO 220601935 15F Autog. 1

SCARDOVI ILIANO 220614845 15C Autog. 1



W UISP

sportpertutti

Societa’

Cognome

G.C. ARGENTANO

ANDREOTTI
BIAVATI
CAVALLINI
GORINI
MENGOZZ|
NANNI
RICCI

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

WILLIAM
MASSIMO
MICHELE
ROSSANO
ERMES
GIORDANO
FRANCESCO

T essera

220522376
220521975
220719288
220696930
220522384
220522386
220521974

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T e



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. GRUPPO AVIS FORLI"
BRANDOLINI CRISTIAN 220769856 15C Autog. 1




W UISP

sportpertutti

Societa’

Cognome

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.

BASSANI
CHIUSI

DI LALLO
MUGELLESI
PAGANI
PENAZZI
PEOTTI
SIGNANI
VENTURINI

SONIA
MASSIMO
MAURIZIO

VITTORIANO

MARIO
ROBERTO
ROBERTO
ANDREA
VIVIANA

T essera

220681605
229031580
220681606
220673732
220673736
220673737
220673738
220686448
220686449

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

A = T e



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
FACCANI GIANNI 220646350 15D Autog. 1
FERRI VANES 220646351 15C Autog. 1
MORDINI PATRIK 220646364 15C Autog. 1
PEPPI STEFANO 220646369 15C Autog. 1



W UISP

sportpertutti

Societa’

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.

Cognome

BARONCINI
CARDINALI
CESARI
FALZONI
GAUDENZI
LONGHI
MAGNANI
MALTONI
MARCHI

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

FRANCESCO
ROBERTA
UMBERTO
ROBERTO
LUCIANO
VELIANO
GIORGIO
ANGELO
DANIELE

T essera

220555965
220703575
220273532
220637709
220555579
220273533
220412025
220673700
220703730

Disciplina

15D
15D
15D
15C
15C
15D
15D
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I I - = T = e T



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. DOSI A.S.D.
FERRARA MASSIMO 220637739 15C Autog. 1
VIGNOLI GILBERTO 220637534 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. SPORTISSIMO
MARIANI ROBERTO 7940321 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. VICCHIO BIKE
FALLI ROBERTO 220365289 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

LIFERUNNER BIKE SSD A.R.L.
LASI ENORE 220775763 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

M.T.B. MOLINELLA A.S.D
VOGLI ANDREA 220773909 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
FERRO MASSIMO 220637498 15C Autog. 1
MASTROIACOVO FRANCESCO 220673908 15C Autog. 1

SELLERI MARCO 220448324 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD
SINTINI STEFANO 220640159 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEGASO A.S.D.
FIUMI ANDREA 220814524 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D.
VISANI VALERIO 220624713 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. AVIS-IMOLA A.D.
MORDINI ANGE 220646333 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. DIL. SANTA LUCIA
MELANDRI MAURO 220703722 15D Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL. PONTICELLI A.S.D.
CALDERARA MATTEO 220773880 15C Autog. 1
CROCI FABIO 220773881 15C Autog. 1

GARBESI RICCARDO 220773884 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 K UISP

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti

POL. TOZZONA A.D.
BUONFIGLIOLI ORIANO 220615479 15C Autog. 1
CANDELA UMBERTO 220635250 15C Autog. 1
FALLI LORENZO 220615507 15C Autog. 1
MAGRINI POMPEO 220630039 15D Autog. 1
MIRIZZI ANTONIA 220630048 15D Autog. 1
MONTEFIORI GIAN FRANCO 220635253 15C Autog. 1
PEDINI MARIO 220630064 15D Autog. 1
PIAZZA FEDERICO 220630065 15C Autog. 1
RONTINI GIOVANNI 220630070 15D Autog. 1
TARONI CRISTIAN 220630080 15C Autog. 1
ZANNONI MARCO 220630091 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POLISPORTIVA AURORA A.S.D.
BATTISTINI FEDERICO 220613259 15C Autog. 1




@ UISP
sportpertutti

Societa' Cognhome

PONTESANTO CESI A.P.D.
PIANCASTELLI
PRATI
SABBIONI
SANGIORGI

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

LUCIANO
ROBERTO
SILVANO
ROBERTO

T essera

229031608
220703867
220703869
220703871

Disciplina

15F
15C
15D
15D

wUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N =



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PORTUENSE CICLISMO ASD
DALPOZZO ALBERTO 220694123 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN PATRIZIO A.S.D.
LEONELLI LUCA 229000772 15C Autog. 1
RAMBELLI FRANCO 220522261 15C Autog. 1




W UISP

sportpertutti

Societa’

cognome

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

ALBA
BENEDETTI
BERNABEI
BERTOZZI
BORDINI
BRIGNANI
BUCCHI
COSTA
DREI
MANUCCI
MENGOZZI
MONGARDI
RAVAGLIA
TESSELLI
VESPIGNANI

MARCO
FERDINANDO
FRANCESCO
ANDREA
ROBERTO
ANTONIO
DOMENICO
ALBERTO
VITTORIO
LAURA

NILO
STEFANO
ROBERTO
MARCO
FRANCO

T essera

220602217
220601830
229001190
220802898
220614415
220614438
229001038
220614423
220614800
220775804
220614093
220615005
220666067
220614797
220614459

Disciplina

15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L e = T = T = T e e e T e S N N



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP

sportpertutti Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
SPORTING VALSANTERNO APD
CAVINA LUCA 220630162 15C Autog. 1
PESCI MAURIZIO 220630179 15C Autog. 1

TAMPIERI FILIPPO 220673695 15C Autog. 1



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TANGO BIKE TEAM
SILVANI MILENA 04803522 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022

RUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Sp()rtpertutti Generale per squadra con controlli
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina
TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D.
LUCIANI VINCENZO 220656027 15C
MANFREDINI PIETRO 220636032 15C
SCARPA VALENTINO 220641020 15C

Autog.
Autog.
Autog.



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM BORGHI RACING ACSI
VANDINI DAVIDE 7997141 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM FERRARA BIKE
MARTELLO FABIO 7972597 15C Autog. 1




W UISP

sportpertutti

Societa’

TEAM PASSION FAENTINA

Cognome

BABINI
BIGA
CAPRIONI
CECCARELLI
CIANCIO
CIPRIANI
DONATI
GAZZELLI
MAGRINI
MAZZOTTI
MONTANARI
MONTI
ORTOLANI
PIANCASTELLI
SOLAROLI
TAROZZI
uzzo

Suzuki Bike Day - 09-07-2022

Generale per squadra con controlli

ORAZIO
MARCO
ROBERTO
PAOLO
ROBERTO
FLAVIO
ROSITA
TOMAS
STEFANO
MASSIMO
NICOLA
GINO
ALEX
MARCO
MASSIMO
CLAUDIO
NICOLA

T essera

220735908
220602147
220522022
220666104
220719099
220522849
220614881
220614833
220719102
220614880
220522014
220614283
220331691
220522399
220602139
220522648
220331696

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15F
15C
15F
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e T = T = T = T = T S e o e S N S N N =



wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM SOLO BICI
BATANI STEFANO 7968394 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TOP RACING BIKE TEAM LODI ACSI
BECCARI LUCA 7948939 15C Autog. 1




wUISP Suzuki Bike Day - 09-07-2022 wUISP
sportpertutti Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

UISP RAVENNA LUGO
DAZZANI DANIELE 220614897 15C Autog. 1







